
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

東北農業研究セン
ター総合温室建築工
事設計及び監理業務

農業・食品産業技術総合
研究機構統括部長
橋本　政樹
（茨城県つくば市観音台３
－１－１）

平成27年5月14日

（株）綜企画設計茨城
支店
(茨城県牛久市牛久町
２７９－１)

一般競争入札 22,807,829 10,368,000 45.5% － － －

動物衛生研究所（鹿
児島）第二動物舎改
修その他工事

動物衛生研究所　九州支
所　温暖地疾病研究領域
長　松原　豊
（鹿児島県鹿児島市中山
町２７０２）

平成27年5月27日
（株）鶴留建設
(鹿児島県鹿児島市平
之町１２－８)

一般競争入札 10,920,960 10,368,000 94.9% － － －

九州沖縄農業研究セ
ンター(筑後)研究本
館自動火災報知設
備ほか改修工事設
計及び監理業務

九州沖縄農業研究セン
ター所長　岡本　正弘
（熊本県合志市須屋２４２
１）

平成27年5月18日
（有）房設計
(佐賀県神埼市神崎町
本告牟田１３７６－１)

一般競争入札 5,292,000 2,158,920 40.8% － － －

東北農業研究セン
ター総合温室解体工
事設計業務

東北農業研究センター所
長　石黒　潔
（岩手県盛岡市下厨川字
赤平４）

平成27年5月1日

(有)佐々木章設計事務
所
(岩手県盛岡市北山２
－２－５８)

一般競争入札 1,944,000 1,566,000 80.6% － － －

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

競争入札に係る情報の公開（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当者等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円）

落札率
（％）

公益法人の場合

様式２


